   Poznań, dnia 09.07.2015 r.
dot.: PN 31/15
DZP 210/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) urządzeń dla Pralni Szpitala (Pakiet nr 1 - suszarki, Pakiet nr 2 - magiel, Pakiet nr 3 - pralnico-wirówka) oraz aparatury medycznej (Pakiet nr 4 - pompy objętościowe, Pakiet nr 5 - kardiomonitory) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 31/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet nr 1
Czy przedmiot zamówienia: suszarki  - mogą posiadać następujące parametry:
bęben 520 litrów (ładowność 26 kg) i średnica otworu wsadowego 574 mm

UZASADNIENIE:  

1a) Renomowani producenci oferują w tym przedziale suszarki o pojemności bębna 520 litrów z oknem wsadowym o średnicy 574 mm  

1b) Objętość bębna 520 litrów umożliwia załadunek wsadu do 26 kg przy standardowym module załadunku 1:20 stosowanym dla suszarek przemysłowych.

1c) Średnica otworu wsadowego 574 mm jest wystarczająca dla tej wielkości suszarek i umożliwia ergonomiczną obsługę suszarki.

1d) Ograniczenie wielkości bębna w przedziale 530 - 600 litrów skutecznie eliminuje możliwość swobodnej konkurencji i wskazuje na jednego producenta suszarek z bębnem o pojemności 530 litrów.  

Prosimy o zmianę przedziału objętości bębna na 520 - 600 litrów i średnicę otworu wsadowego min. 574 mm.

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakiet nr 2
Czy przedmiot zamówienia: magiel - może posiadać następujące parametry:

Średnica robocza walca - minimum 600 mm i długość robocza walca min. 3300 mm, przelotowy: podawanie po jednej stronie, odbiór po drugiej stronie

lub:

Średnica robocza walca - minimum 800 mm i długość robocza walca min. 2600 mm, jednostronny: podawanie po jednej stronie, odbiór po drugiej stronie

 UZASADNIENIE:  

2a) Żaden magiel o średnicy walca 500 mm nie umożliwi osiągnięcie zakładanej przez Zamawiającego rzeczywistej wydajności prasowania min. 120 kg/h

2b) Magiel o średnicy walca 600 mm zapewni wymaganą przez Zamawiającego wydajność prasowania, ale tylko przy pracy dwutorowej, a wiec walec powinien mieć długość min. 3300 mm  i konstrukcję przelotową.

2c) Przy obsłudze jednostronnej, aby umożliwić osiągnięcie zakładanej przez Zamawiającego rzeczywistej wydajności prasowania min. 120 kg/h należy zastosować magiel o średnicy walca min. 800 mm i długości walca 2600 mm.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakiet nr 3
Czy przedmiot zamówienia: pralnicowirówka - może posiadać następujące parametry:

- Załadunek 55÷ 60 kg; objętość bębna 550÷600 litrów

- Moc znamionowa: maks. 11 kW

UZASADNIENIE:  

3a)  Załadunek bębna dla pralnicowirówek przemysłowych określa się przy module 1:10. Oznacza to, że dla załadunku 55 kg objętość bębna wynosi 550 litrów. Przy objętości bębna 518 litrów maksymalny załadunek bębna  wynosi 51,8 kg. 

Nie jest zatem w interesie Zamawiającego umożliwienie wykonawcom możliwości oferowania pralnicowirówek o zaniżonej ładowności bębna.

3b) Renomowani producenci pralnicowirówek przemysłowych o ładowności bębna 60 kg stosują silnik napędowy o mocy 11 kW. Silnik o mniejszej mocy mógłby być narażony na przegrzewanie się podczas fazy wirowania.

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 3
Czy przedmiot zamówienia Pralnico-wirówka może posiadać nieco mniejsze wymiary szerokości urządzenia tj. 1195 mm zamiast oczekiwanej 1430 mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1
Czy przedmiot zamówienia Suszarka bębnowa może posiadać mniejsze niż wymagane w SIWZ drzwi wsadowe o średnicy 683 mm?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 6  - dotyczy Pakietu nr 1
Czy objętość bębna zamawianego przedmiotu może wynosić 528 l zamiast wymaganych w SIWZ 530 l?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 7  - dotyczy Pakietu nr 4, pkt (= poz.)1

Wnosimy o dopuszczenie pompy do podawania dożylnego i dotętniczego sterowana elektronicznie umożliwiająca współpracę z systemem centralnego zasilania i zarządzania danymi.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8  - dotyczy Pakietu nr 4, poz.6

Wnosimy o dopuszczenie pompy z zasilaniem 100-240 VAC, bez konieczności używania dodatkowego zasilacza lub zasilanej z stacji dokującej.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9  - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 8

Wnosimy o dopuszczenie pompy z czasem pracy akumulatora min 8 godzin przy przepływie 125 ml/h.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10  - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 9

Wnosimy o dopuszczenie pompy z wbudowanym uchwytem do mocowania zarówno do rur poziomych jak i pionowych. Proponowane rozwiązanie uchroni zamawiającego od ewentualnych kosztów zakupu w przypadku uszkodzenie części dołączanej.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11  - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 10

Wnosimy o dopuszczenie pomp łączonych po 3 sztuki z możliwością ich transportu w proponowanej konfiguracji. Wnosimy o popuszczenie pomp z możliwością pracy po 2 sztuki z wykorzystaniem  jednego kabla zasilającego.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12  - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 11

Wnosimy o dopuszczenie pompy z czytelnym wyświetlaczem  i możliwością ustawień parametrów podświetlenia w trybie nocnym programowalnym lub ręcznym.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13  - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 15

Czy zamawiający wymaga zakresu szybkości od 1 do 1500 ml na godzinę z regulacją co 1 ml/h oraz 0,1 do 99,9 ml/h z regulacją co 0,1?  Mniejsze zakresy tzn.  0,01 ml/h są czysto hipotetyczne i  nie osiągalne nawet dla funkcji KVO.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14  - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 18

Wnosimy o dopuszczenie pompy z zakresem szybkości infuzji 0,1 do 99,99 z regulacją co 0,1.
Mniejsze zakresy tzn.  0,01 ml/h są czysto hipotetyczne i  nie osiągalne nawet dla funkcji KVO.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15  - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 20

Wnosimy o dopuszczenie pompy z bazą do 120 leków w 4 różnych bibliotekach.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16  - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 29

Czy zamawiający wymaga dostarczenia pompy z programowaniem czasu infuzji na poziomie 00h 01 min do 168 h 00 min z ostrzeżeniem przekroczenia zalecanego czasu pracy założonego zestawu infuzyjnego.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17  - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 31

Wnosimy o dopuszczenie pompy objętościowej bez możliwości rozbudowanie o moduł TCI.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 18  - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 32

Wnosimy o dopuszczenie pompy bez możliwości rozbudowania o moduł PCA i PCEA. Mając na uwadze profil działalności zamawiającego i docelową grupę pacjentów, pragniemy przypomnieć że powyższe opcje posiadają rejestracje wyrobu medycznego wyłącznie dla grupy wiekowej powyżej 18 roku życia. Podawanie powyższego parametru może generować potencjalne wysokie koszty dla zmawiającego co więcej ogranicza zasady swobodnej konkurencji.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 19  - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 34

Wnosimy o dopuszczenie pompy z możliwością komunikacji pompy z komputerem przez kabel.
W chwili obecnej zastosowanie rozwiązań bezprzewodowych może wiązać się z nieuprawnioną ingerencją osób postronnych w parametry pompy.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
1

